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Nombre Email 

Cupey Campus 
 

1. Mayra Nieves Agosto m_nieves@uagm.edu 

2. Alejandra Borges Alverio borgesa1@uagm.edu 

3. Carolim M. Rivera Rosario riverac19@uagm.edu 

4. Brenda I. Cruz López cruzb2@uagm.edu 

5. Emmanuel Arroyo Girona arroyoe1@uagm.edu 

6. Angélica N. García Romero garciaa11@uagm.edu 

7. Isha V. Rodríguez González rodriguezi15@uagm.edu 

Centro de Aguadilla 

8. Widaliz Rivera Echevarria wrivera171@uagm.edu 

9. Zorailee Peerez López perezz1@uagm.edu 

10. Lourdes Rivera Méndez lrivera179@uagm.edu 

Centro de Bayamón 

11. Bangie Carrasquillo Casado carrasquillob1@uagm.edu 

12. Elizabeth O. Córdova Rosado cordovae1@uagm.edu 

13. Cesar O. Rodríguez Román rodriguezc18@uagm.edu 

14. Angiebeth Laboy Muñiz laboya1@uagm.edu 

 
 
 

 
 


